PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO
TURVO

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Lino dos Santos, s/n, ]ardim Canaã- Fone/Fax (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000

CN PJ/M F 57.264.509/0001-69

PORTARIA N° 4 .3 3 9  DE 13 DE M A IO  DE 2019 .

DISPÕE SOBRE A  EXONERAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito M unicipa l em Espírito

Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribu ições legais,

RESOLVE:

A rtig o  I o - Fica a Sra. THAIS TIVERON BATISTA, portadora do

RG n° 28.224.926-6, e CPF n° 317.604.008-31, EXONERADA do cargo de COORDENADORA DO

DEPARTAMENTO DE APOIO LOGÍSTICO E ADMINISTRATIVO, v incu lado a Secretaria M un ic ipa l

de Saúde, nos te rm os da Lei C om plem entar n° 268/2015, re to rnando ao seu cargo de origem

com o O rientadora de Esportes.

A rtig o  2o - A D iretoria  M unicipa l de Recursos Humanos deverá

to m a r as providências necessárias decorrentes da presente Nomeação ao cargo público em

comissão de " Coordenadora do Departam ento de Apoio Logístico e A dm in istra tivo .

A rtig o  3o - Esta Portaria entrará  em v igo r na data de sua

publicação, revogando a Portaria de N° 4203 de 01 de junho  de 2018.

Registre-se e Publique-se por afixação.

. r-Htaria MuniCiÇ-

pâ l o ^ s p ín to ^ ^ tg jjoTurvo,Prefeitura

iSO ^ASC IM EN Tt) NETO

P re fe ito  M un ic ipa l

nççts secretaria sob

íís n° n0 Quadro da
O Publicado por art. 99 de lei
sede desta P. Mj tQ Sant0 do Turvo